
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.06.2018             Ужгород                    № 175 

 

Про погодження розміщення 

тимчасової споруди 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, розглянувши 

звернення Закарпатського обласного благодійного фонду «Благо» від 

10.04.2018 № 12, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити Закарпатському обласному благодійному фонду «Благо» 

розміщення тимчасової споруди для надання освітніх послуг за адресою: 

м. Ужгород, вул. Іштвана Дендеші, 10. 

2. Закарпатському обласному благодійному фонду «Благо»: 

- погодити проект розміщення тимчасової споруди з управлінням 

містобудування та архітектури, департаментом міського господарства та 

управлінням охорони культурної спадщини департаменту культури 

Закарпатської обласної державної адміністрації; 

- отримати дозвіл на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Габор А.А. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 
 


